
  Asociace stavebních alternativních materiálů, z. s. 
 Association of Building Alternative Materials, r. a. 

 

 ASAM, z. s. 
 Vysoké učení technické v Brně      tel.: 541 147 501 
 Fakulta stavební      fax: 541 147 502 
 Veveří 331/95, 602 00 Brno             URL: www.asamzs.cz 
 IČ: 72027738                       e-mail: info@asamzs.cz 

 

POZVÁNKA 
na jednání valné hromady ASAM,  

 
které se koná ve čtvrtek dne 1. 12. 2022 v sídle: 

 
Vysoké učení technické v Brně 

Fakulta stavební 
Budova A, 1. patro – zasedací místnost děkana A204 

Veveří 95, 602 00 Brno. 
 

Začátek jednání je stanoven na 10:00 hod. 
 
Program jednání valné hromady: 

1. zahájení a kontrola usnášeníschopnosti, 

2. počet členů, přehled zaplacených členských poplatků (Ing. Sokol, doc. Žižková), 

3. informace o změně názvu Asociace (Ing. Sokol), 

4. přehled činnosti ASAM za období červen až listopad 2022 (Ing. Sokol), 

5. informace ze zasedání prezidia ASAM v roce 2022 (Ing. Sokol), 

6. aktuální zaměření ASAM (Ing. Snop), 

7. přehled z oblasti EU legislativy (TC, REACH) a strategií na poli alternativních materiálů pro 
stavebnictví (Ing. Snop), 

8. informace o připravované platbě v roce 2023 – podíl členů ASAM na nákladech za studii TiO2 
v popílcích (Ing. Sokol, Ing. Snop), 

9. návrh a schválení rozpočtu ASAM na rok 2023, 

10. schválení odměňování prezidenta a dalších osob na 1. polovinu roku 2023, 

11. různé a diskuse. 

 

V případě, že se VH nebude účastnit statutární zástupce člena ASAM, je nutné, aby pověřená osoba 
před zasedáním VH předložila platnou Plnou moc, viz příloha. 

 
Ing. Pavel Sokol, Ph.D. 

prezident ASAM 

 

Příloha č.1: Vzor Plné moci pro zmocněnce na VH 


